
quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

DECRETO Nº. 440, DE 09 DE MARÇO DE 2015. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. ELÇA 
LIZABLLA BARRETO OLIVEIRA, PARA O 

CARGO DE COORDENADORA DE ENFERMAGEM, E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. ELÇA LIZABLLA BARRETO 
OLIVEIRA, portadora do RG. 0750531525/BA e CPF Nº 009.684.085-40, do 

Cargo de COORDENADORA DE ENFERMAGEM, Símbolo CAS-3, deste 

Município. 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 1º/03/2015. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 09 de março de 2015. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

781A3DE95943BC8A26919A1E8950A799



quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

DECRETO Nº. 441, DE 14 DE ABRIL DE 2015. 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. NÁTIA 
HENRIQUE CABRAL, DO CARGO DE 

COORDENADOR(A) DE ATENÇÃO BÁSICA E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica Exonerada a Srª. NÁTIA HENRIQUE CABRAL,
portadora do RG. 06794751-41 SSP/BA e  CPF Nº 795874105-72, do CARGO 

DE COORDENADOR(A) DE ATENÇÃO BÁSICA, Símbolo CAS-3, deste 

Município. 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 14 de Abril de 2015. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

781A3DE95943BC8A26919A1E8950A799



quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

DECRETO Nº. 442, DE 16 DE ABRIL DE 2015. 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. TIAGO
SOUZA CAMACAM, DO CARGO DE TÉCNICO 

DIGITADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica exonerado  o Sr. TIAGO SOUZA CAMACAM,
portador do RG. 09592409-42 SSP/BA CPF Nº 017936685-70, do cargo de  

TÉCNICO DIGITADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, Símbolo CC-5, deste 

Município. 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 16 de abril de 2015. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

781A3DE95943BC8A26919A1E8950A799



quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

DECRETO Nº. 443, DE 16 DE ABRIL DE 2015. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. TIAGO 
SOUZA CAMACAM, PARA O CARGO DE GESTOR 

DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeado  o Sr. TIAGO SOUZA CAMACAM,
portador do RG. 09592409-42 SSP/BA CPF Nº 017936685-70, para o cargo 

de  GESTOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, Símbolo CC-4, deste Município. 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 16 de abril de 2015. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

781A3DE95943BC8A26919A1E8950A799



quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

DECRETO Nº. 444, DE 16 DE ABRIL DE 2015. 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. ELIANA 
LOPES DA SILVA MEDEIROS CRUZ, DO CARGO 

DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica exonerada a pedido a Srª ELIANA LOPES DA 
SILVA MEDEIROS CRUZ, portadora do RG. 4230663 e CPF Nº 433967395-

15,  do CARGO DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Símbolo SBS-1, 

deste Município. 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 16 de abril de 2015. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

781A3DE95943BC8A26919A1E8950A799


		2015-04-16T14:06:42-0300




